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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 102 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 1 000 000 zł

Na sprzedaż przestronny, jasny apartament 3 pokojowy o powierzchni 102 m2. Budynek z 2009 r. znajduje się na
terenie ogrodzonym, monitorowanym i strzeżonym. Części wspólne budynku wykończone w wysokim standardzie
z windami. Pod budynkiem znajdują się miejsca parkingowe. Właściciele posiadają jedno miejsce parkingowe
przynależne do apartamentu. Dodatkową zaletą jest ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Mieszkanie
wykończone w najwyższym standardzie nie wymagające dodatkowych nakładów finansowych. Na pierwszym
poziomie znajduje kuchnia otwarta na salon z którego jest wyjście na balkon. Na tym samym poziomie znajduje
się łazienka z kabiną prysznicową i zainstalowanym ogrzewaniem podłogowym.
Na drugi poziom prowadzą dębowe schody gdzie znajdują się dwa pokoje (pierwotnie były trzy pokoje i jest
możliwość do ponownego wydzielenia dodatkowego pokoju ) i łazienka. Do ceny apartamentu należy doliczyć
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kwotę 80000 zł za miejsce parkingowe pod budynkiem. Oferta dla wyjątkowych klientów. Zapraszamy na
prezentacje.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 422255 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 000 000,00 PLN

Cena za m2 9 788,57 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Ulica Poznańska

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2009

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Ochrona JEST Monitoring JEST

Osiedle zamknięte JEST Domofon JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Garaż JEST

Balkon JEST Czynsz administracyjny 810,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


